



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICIPIO DE ANAPU/PA

2 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

20 de junho de 2023 às 17:22

Para: açouguefonseca2016@gmail.com

Prezado, boa tarde.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor processo de contratação.
Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**"INSTALAR O LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO"****1. PREENCHER TODOS OS CAMPOS SOLICITADOS****2. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.****3. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.****4. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 99118-9621.

Atenciosamente,
Melânia de Paula
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 **pa07a_Anapu_20230605001_203007_COMERCIO_DE_ALIMENTOS_FONSECA_LTDA.xls**
59K**COTAÇÃO ANAPU** <cotarpma@gmail.com>

20 de junho de 2023 às 17:25

Para: açouguefonseca2016@gmail.com

Segue pedido de cotação de preços.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **pa07a_Anapu_20230605001_203007_COMERCIO_DE_ALIMENTOS_FONSECA_LTDA.xls**
59K



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
24.133.008/0001-94
MATRIZCOMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRALDATA DE ABERTURA
06/02/2016NOME EMPRESARIAL
COMERCIO DE ALIMENTOS FONSECA LTDATÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SUPERMERCADO FONSECAPORTE
MECÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária LimitadaLOGRADOURO
R ITUPIRANGANÚMERO
10COMPLEMENTO
SETOR VILA NOVACEP
68.473-000BAIRRO/DISTRITO
DISTRITO DE MARACAJAMUNICÍPIO
NOVO REPARTIMENTOUF
PAENDEREÇO ELETRÔNICO
LUCIANA_TUCURUI@HOTMAIL.COMTELEFONE
(94) 9114-2861ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVADATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
06/02/2016

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
*****DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 06/06/2023 às 16:00:31 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

SUPERMERCADO

FONSECA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230605001	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL :	
NOME: MELANIA DEPAULA SANTOS	
PROponente :	
NOME: COMERCIO DE ALIMENTOS FONSECA LTDA	
ENDEREÇO : R ITUPIRANGA, Nº 10, SETOR VILA NOVA	
BAIRRO : MARACAJÁ CIDADE : Novo Repartimento - PA	
CNPJ : 24.133.008/0001-94	

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 05 de Junho de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

Planilha1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA Nº04	RADEX	150.000	UNIDADE	52,500	7875,00
Especificação : Acalioada de algodão;entintado,(azul/preto),tamanho nº04						
1E+06	APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS	LEO LEO	320.000	UNIDADE	18,200	5824,00
1E+06	APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR1	LEO LEO	500.000	UNIDADE	8,000	4000,00
Especificação : Tamanho médio,01 furos,com depósito de resíduos,lâmina aço inoxidável,cores variadas.						
1E+06	BANDEJA DUPLA, FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, MENDINDO 35CM/23CM.	WALEU	55.000	UNIDADE	145,900	8024,50
Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo, aproximadamente, 35cm x 23cm.						
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE.	RENDICOLLA	1100.000	UNIDADE	4,000	4400,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO.	RENDICOLLA	1040.000	UNIDADE	3,500	3640,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM	COLACRIL	500.000	UNIDADE	11,500	5750,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS	COLACRIL	390.000	UNIDADE	13,000	5070,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS	COLACRIL	380.000	UNIDADE	13,000	4940,00
1E+06	BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA	REDBOR	900.000	UNIDADE	5,500	4950,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 12 DÍGITOS	KENKO	355.000	UNIDADE	60,900	21619,50
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND	ACC	690.000	UNIDADE	13,600	9384,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND.	ACC	1090.000	UNIDADE	9,900	10791,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND	ACC	1030.000	UNIDADE	9,900	10197,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND.	ACC	1240.000	UNIDADE	9,900	12276,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND.	ACC	1140.000	UNIDADE	9,900	11286,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND.	ACC	1160.000	UNIDADE	9,900	11484,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND.	ACC	1100.000	UNIDADE	11,900	13090,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G.	FRAMA MAXI	590.000	UNIDADE	6,900	4071,00
1E+06	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO.	BIC	120.000	UNIDADE	17,900	2148,00

Planilha1

1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM.	SCRITY	8000,000	UNIDADE	4,000	32000,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM	SCRITY	18600,000	UNIDADE	5,000	93000,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO LARGO.	CUTTER KNIFE	540,000	UNIDADE	8,000	4320,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA.	CMM	530,000	UNIDADE	7,000	3710,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA -CE-8.	CMM	115,000	UNIDADE	18,000	2070,00
1E+06	GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6).	GRAMP LINE	104,000	UNIDADE	155,000	16120,00
1E+06	LÁPIS, ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE; REVESTIMENTO DE MADEIRA, CAIXA COM 144 UND.	LEO LEO	1150,000	UNIDADE	156,000	179400,00
1E+06	LIVRO ATA 100FLS.	TILIBRA	222,000	UNIDADE	30,000	6660,00
1E+06	LIVRO DE PONTO GRANDE.	TILIBRA	180,000	UNIDADE	29,000	5220,00
1E+06	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	350,000	UNIDADE	40,000	14000,00
1E+06	PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA COM 500 FOLHAS.	CHAMEX	4790,000	CAIXA	480,000	2299200,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 80MM.	TILIBRA	960,000	UNIDADE	40,000	38400,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM.	DAC	490,000	UNIDADE	11,000	5390,00

Planilha 1

1E+06	MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)	COMPACTOR	690,000	UNIDADE	8,000	5520,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	393,000	UNIDADE	189,000	74277,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	313,000	UNIDADE	189,000	59157,00
1E+06	PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL.	SOUZA E CIA	330,000	UNIDADE	14,000	4620,00
1E+06	FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO.	EUROCEL	610,000	UNIDADE	17,000	10370,00
1E+06	BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA	YUWAO	35,000	UNIDADE	310,000	10850,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	MERCUR	1620,000	UNIDADE	1,250	2025,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140MM X 200MM	TILIBRA	50,000	UNIDADE	6,900	345,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 120 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	USAPEL	210,000	UNIDADE	42,000	8820,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	USAPEL	660,000	UNIDADE	45,000	29700,00
1E+06	PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4.	DAC	590,000	UNIDADE	9,000	5310,00
1E+06	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND, MATERIAL LATÃO; TRATAMENTO LATONADO.	BRW	230,000	UNIDADE	9,000	2070,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAIVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS.	JOCAR OFFICE	370,000	UNIDADE	75,000	27750,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAIVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADORA, P/60 FOLHAS.	JOCAR OFFICE	250,000	UNIDADE	108,000	27000,00
1E+06	PORTA CANETA/CLIPES, ORGANIZADOR DE MESA.	WALEU	70,000	UNIDADE	46,000	3220,00
Especificação : Confeccionado em acrílico fumê transparente.						
1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLÁSTICA.	KAZ	2750,000	UNIDADE	7,000	19250,00
Especificação : Transparente, horizontal 6x9cm, com presilha jacaré						
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID.	TILIBRA	30,000	UNIDADE	108,000	3240,00
1E+06	TESOURA MODELO ESCOLAR, EM AÇO NIQUELADO.	LEONORA	370,000	UNIDADE	12,000	4440,00
Especificação : 4 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência em aço polido						
1E+06	TESOURA, MATERIAL AÇO.	CAERUS	295,000	UNIDADE	47,000	13865,00
Especificação : Material cabo polipropileno, comprimento 21cm (uso em escritório, tipo inox)						
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES.	ACC	45,000	PACOTE	49,000	2205,00
1E+06	GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND.	ACC	305,000	UNIDADE	37,800	11529,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UNID.	EDA	240,000	UNIDADE	8,900	2136,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/ 10 UNID.	EDA	130,000	UNIDADE	12,300	1599,00
1E+06	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS.	OFF PAPER	295,000	UNIDADE	44,800	13216,00
1E+06	PAPEL ADESIVO CONTACT CORES DIVERSAS, 45CM.	CON-TACT	210,000	METRO	16,500	3465,00
Especificação : PAPEL ADESIVO CONTACT, CORES DIVERSAS, 45CM LARGURA, DE BOA QUALIDADE, CORES VIVAS.						
1E+06	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND.	CIS	235,000	UNIDADE	26,400	6204,00
1E+06	GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND.	CIS	560,000	UNIDADE	26,400	14784,00
1E+06	GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CIS	575,000	UNIDADE	18,600	10695,00

Planilha1

1E+06	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND.	JOCAR OFFICE	175,000	UNIDADE	43,500	7612,50
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID	TILIBRA	20,000	UNIDADE	100,500	2010,00
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO).	RADEX	336,000	UNIDADE	12,500	4200,00
1E+06	PAPEL CARBONO FORMATO A-4, 21X29 CM; CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL.	RADEX	341,000	UNIDADE	92,000	31372,00
1E+06	TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO.	TILIBRA	95,000	UNIDADE	112,000	10640,00
1E+06	TNT DE CORES VARIADAS	DUB FLEX	1550,000	METRO	6,900	10695,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UNID	BIC	890,000	UNIDADE	110,000	97900,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CAIXA COM 50 UNID	BIC	640,000	UNIDADE	110,000	70400,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UNID	BIC	144,000	UNIDADE	110,000	15840,00
1E+06	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUISO LIQUIDO	TEK BOND	245,000	UNIDADE	24,000	5880,00

Especificação : A base de cloroacrilato, de baixa viscosidade, para adesão em borracha, plástico, cortiça, cerâmica e metal, peso 20gr.

1E+06	BARBANTE Nº 04, ROLO C/ 400 GR	GUAPEX	110,000	UNIDADE	36,000	3960,00
1E+06	CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	ACC	140,000	UNIDADE	14,000	1960,00
1E+06	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA.	MERCUR	550,000	UNIDADE	8,000	4400,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM.	SCRITY	12600,000	UNIDADE	4,000	50400,00
1E+06	ENVELOPE PEQUENO TAM. 110X170MM.	SCRITY	4200,000	UNIDADE	3,000	12600,00
1E+06	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M	ADELBRAS	430,000	UNIDADE	28,000	12040,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M.	ADELBRAS	480,000	UNIDADE	8,000	3840,00
1E+06	FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M.	ADERE	600,000	UNIDADE	16,000	9600,00
1E+06	FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	110,000	UNIDADE	19,000	2090,00
1E+06	FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	19,900	1990,00
1E+06	FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	21,000	2100,00
1E+06	FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
1E+06	FITA MÉTRICA 200CM.	BESTOYARD	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
1E+06	GRAMPEADOR TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO.	GRAMP LINE	93,000	UNIDADE	68,000	6324,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS. COM 50 PARES.	WALEU	320,000	PACOTE	35,000	11200,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A3, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 45MM.	FRAMA	700,000	UNIDADE	38,000	26600,00
1E+06	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS.	DAC	500,000	UNIDADE	9,900	4950,00
1E+06	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM.	DAC	570,000	UNIDADE	16,000	9120,00
1E+06	QUADRO BRANCO 90X60.	SOUZA	28,000	UNIDADE	145,000	4060,00
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	LEVOLPE	220,000	UNIDADE	18,000	3960,00
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	ACRILEX	10,000	UNIDADE	75,000	750,00

Planilha1

1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 90CM. DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS. COLA PARA E.V.A E ISOPOR, SOLÚVEL EM ALCOOL, BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM DE 35G.	KAZ	410,000	UNIDADE	52,500	21525,00
1E+06		ACRILEX	180,000	UNIDADE	21,000	3780,00

Especificação : Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

1E+06	FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	98,000	9800,00
1E+06	FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	116,000	11600,00
1E+06	GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6.	MAPED	410,000	UNIDADE	63,000	25830,00
1E+06	PAPEL 40 KG MEDINDO 0,66 X 0,96CM.	VPM	530,000	UNIDADE	5,000	2650,00
1E+06	PAPEL A3, BRANCO, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA 500 FOLHAS.	CHAMEX	52,000	CAIXA	550,000	28600,00
1E+06	PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS.	CROMUS	520,000	UNIDADE	6,000	3120,00
1E+06	PAPEL CREPOM 28 GR MED 0,48MM X 2,00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS.	VPM	230,000	UNIDADE	5,000	1150,00
1E+06	PLACA DE E.V.A 40X602MM, CORES DIVERSAS.	DUB FLEX	1800,000	UNIDADE	7,000	12600,00
1E+06	PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS.	DUB FLEX	1200,000	UNIDADE	15,000	18000,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (15MM) FARDO C/ 16 UND.	ISOESTE	100,000	UNIDADE	240,000	24000,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (30MM) FARDO C/ 16 UND	ISOESTE	100,000	UNIDADE	240,000	24000,00
1E+06	BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR.	GUAPEX	180,000	UNIDADE	36,000	6480,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200X275MM	JANDAIA	100,000	UNIDADE	8,900	890,00
1E+06	CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS.	JANDAIA	110,000	UNIDADE	48,000	5280,00
1E+06	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO	FORONI	6500,000	UNIDADE	5,000	32500,00
1E+06	FITILHO FINO CORES VARIADAS	NIZURI	550,000	ROLO	9,900	5445,00
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA, CORES DIVERSAS, POTE DE 3GR	BRW	280,000	UNIDADE	6,000	1680,00
1E+06	GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR	BRW	380,000	UNIDADE	4,500	1710,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARAATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	RBRW	360,000	UNIDADE	38,000	13680,00
1E+06	PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO	OFF PAPER	1300,000	UNIDADE	5,000	6500,00
1E+06	PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS.	SCRITY	1100,000	UNIDADE	5,000	5500,00
1E+06	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS.	RIACHO	360,000	UNIDADE	2,000	720,00
1E+06	PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS.	CHAMEX	355,000	UNIDADE	17,000	6035,00
1E+06	PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR	OFF PAPER	1600,000	UNIDADE	5,900	9440,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (20 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	PLASTFIX	110,000	UNIDADE	250,000	27500,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (25 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOESTE	100,000	UNIDADE	250,000	25000,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (5MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	ISOESTE	80,000	UNIDADE	250,000	20000,00
1E+06	POLASAEL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND	ISOESTE	100,000	UNIDADE	200,000	20000,00
1E+06	PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR.	BRW	200,000	UNIDADE	5,000	1000,00
1E+06	TNT CORES DIVERSAS	DUB FLEX	128,000	PEÇA	280,000	35840,00

Especificação : TNT CORES DIVERSAS - Rolo contendo 50 metros, de cores diversas

Planilha I

1E+06	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR.	LEVOLPE	75,000	UNIDADE	14,000	1050,00
1E+06	PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS.	VMP	650,000	UNIDADE	4,000	2600,00
1E+06	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA.	BRW	102,000	UNIDADE	265,000	27030,00
1E+06	LINHA DE ANZOL N.35.	DOURADO	225,000	UNIDADE	8,000	1800,00
1687	TINTA PARA PELE. HIPOALERGÊNICA, CORES DIVERSAS, 25ML	RADEX	190,000	UNIDADE	47,000	8930,00
Especificação : Tinta para pele, hipoaergênica, cores diversas, embalagem contendo 25ml, do tipo calormake ou qualidade superior.						
1487	MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	133,000	UNIDADE	195,000	25935,00
1E+06	BAMBOLÊS - CORES DIVERSAS	CEMAR	430,000	UNIDADE	13,000	5590,00
1688	GUARDA-CHUVA PEQUENO, CORES DIVERSAS, PARA APRESENTAÇÃO CULTURAL	CY	130,000	UNIDADE	55,000	7150,00
1689	CHAPÉU DE PALHA INFANTIL DESFIADO	CONSTANTINO	80,000	UNIDADE	25,000	2000,00
1690	CHAPÉU DE PALHA INFANTIL COMUM	CONSTANTINO	60,000	UNIDADE	36,000	2160,00
1691	CHAPÉU DE PALHA ADULTO DESFIADO	CONSTANTINO	120,000	UNIDADE	26,000	3120,00
1692	CHAPÉU DE PALHA ADULTO COMUM	CONSTANTINO	160,000	UNIDADE	36,000	5760,00
1693	PLÁSTICO PARA BANHEIROLAS, CORES DIVERSAS	BALLOON	100,000	METRO	2,000	200,00
1E+06	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES.	LEONORA	390,000	CAIXA	15,000	5850,00
1E+06	MASSA DE MODELAR, MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS.	ACRILEX	470,000	CAIXA	14,000	6580,00
Especificação : não endureça e possa ser reaproveitada. Caixa de 90g com 12 cores.						
1E+06	CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES	MOLIN	150,000	UNIDADE	16,000	2400,00
1E+06	GIZ DE CERA, GROSSO, CRAYONS DE CERA, CORES VARIADAS.	TILIBRA	300,000	CAIXA	16,000	4800,00
Especificação : vidas intensas, atóxico, não mancha as mãos, não esfalela, composto de ceras, pigmentos orgânicos especiais e mineral inerte, caixa com 12 cores, medidas aproximada 9 cm (altura) x 7,5mm (diâmetro)						
1E+06	TINTA GUACHE, PARA USO EM PAPEL, CARTÃO E CARTOLINA.	ACRILEX	290,000	CAIXA	14,000	4060,00
Especificação : com 6 frascos de 15 ml, com as cores diversas, composto de resina vegetal, água desmineralizada, pigmentos orgânicos e conservantes, validade de 1 ano.						
1E+06	CARTOLINA CORES VARIADAS	ALOFORM	800,000	UNIDADE	3,500	2800,00
1696	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 02	LEONORA	100,000	UNIDADE	7,000	700,00
1697	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 04	LEONORA	100,000	UNIDADE	7,700	770,00
1695	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 00	LEONORA	100,000	UNIDADE	6,500	650,00
1698	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 06	LEONORA	100,000	UNIDADE	9,500	950,00
1699	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 08	LEONORA	90,000	UNIDADE	9,900	891,00
1700	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 10	LEONORA	90,000	UNIDADE	10,900	981,00
1701	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 12	LEONORA	90,000	UNIDADE	11,500	1035,00

Planilha I

1702	PINCEL ARTESANATOCHATO 815 CERDA NATURAL Nº 14	LEONORA	90,000	UNIDADE	12,000	1080,00
1703	PINCEL ARTESANATOCHATO 815 CERDA NATURAL Nº 16	LEONORA	90,000	UNIDADE	12,000	1080,00
1704	PINCEL ARTESANATOCHATO 815 CERDA NATURAL Nº 18	LEONORA	90,000	UNIDADE	13,000	1170,00
1705	PINCEL ARTESANATOCHATO 815 CERDA NATURAL Nº 20	LEONORA	90,000	UNIDADE	14,000	1260,00
1694	BALÃO 7", MATERIAL LÁTEX, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 50 UNIDADES <i>Especificação : BALÃO 7", MATERIAL LÁTEX, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 50 UNIDADES, QUALIDADE DO TIPO SÃO ROQUE OU SUPERIOR</i>	SÃO ROQUE	1800,000	UNIDADE	22,000	39600,00
1E+06	ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	BRW	31,000	UNIDADE	15,000	465,00
1E+06	BANDEJA SIMPLES PARA USO EM ESCRITÓRIO. <i>Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.</i>	ACRIMET	55,000	UNIDADE	110,000	6050,00
1E+06	BANDEJA TRIPLA, ARTICULÁVEL, PARA USO EM ESCRITÓRIO. <i>Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente, medindo aproximadamente 35cm x 23cm.</i>	NOVACRIL	40,000	UNIDADE	205,000	8200,00
1E+06	BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM	TAMOIO	20,000	UNIDADE	5,900	118,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 08 DÍGITOS	KENKO	80,000	UNIDADE	32,000	2560,00
1E+06	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM	PILOT	210,000	UNIDADE	12,000	2520,00
1E+06	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR.	FRAMA	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
1E+06	ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETÍMETRO.	FORONI	1600,000	UNIDADE	1,500	2400,00
1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FUROS, CAIXA COM 400 UND.	DAC	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
1E+06	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO.	THOMPSON	630,000	UNIDADE	5,900	3717,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO. <i>Especificação : Tipo bolinha, cor branco, 12mm, pct com 210 und.</i>	COLACRIL	10,000	UNIDADE	16,000	160,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTILISO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES.	COLACRIL	10,000	UNIDADE	54,000	540,00
1E+06	FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPÁ EM ACRÍLICO.	WALEU	19,000	UNIDADE	89,000	1691,00
1E+06	FITA DECORATIVA 20MM 50MTS.	NIZURI	20,000	UNIDADE	24,000	480,00
1E+06	FOLHA ADESIVA, TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA.	LANTECOR	24,000	UNIDADE	4,000	96,00
1E+06	LAPÍSEIRA GRAFITE Nº 7.	BIC	40,000	UNIDADE	21,000	840,00
1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES.	ADELBRAS	110,000	UNIDADE	11,000	1210,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº 7, TUBO COM 12 UNIDADES.	BIC	40,000	UNIDADE	5,800	232,00
1E+06	PASTA COM ZIPER VERSÁTIL, COR CRISTAL, TAMANHO A4 360X240MM.	DAC	5,000	UNIDADE	15,800	79,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS.	TILIBRA	85,000	UNIDADE	29,000	2465,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG.	MERCUR	5,000	UNIDADE	105,000	525,00
1486	PAPEL A4 LINHO, 180g, CAIXA COM 50 FOLHAS, CORES DIVERSAS	OFF PAPER	75,000	UNIDADE	46,000	3450,00
1E+06	PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 50 FOLHAS	OFF PAPER	45,000	CAIXA	65,000	2925,00
1494	VISOR E ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSÁ - PCT COM 50 UND	DELLO	35,000	UNIDADE	21,000	735,00

Planilha1

1740	JOGO DA MEMORIA 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF, 20 PARES TOTAL	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	90,000	900,00
Especificação : JOGO DA MEMORIA 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES TOTALIZANDO 40 PEÇAS DE 5 X 5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATOXICA EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA.						
1741	DOMINÓ DE AZ, 28 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	85,000	850,00
Especificação : DOMINÓ DE AZ, 28 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR. CONFECCIONADO EM MDF 26 PEÇAS DE 7 X 3,5 CM PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. BRINQUEDO EM MDF						
1754	BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO DA MEMORIA ALFABETIZAÇÃO, 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR	PAIS E FILHOS	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
Especificação : Confeccionado em MDF 20 pares totalizando 40 peças de 5 x 5 cm cada, serigrafadas em policromia ultravioleta atóxica. Embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 12,5 x 12,5 x 5 cm cada. Lacrada com película de PVC encolhível.						
1755	QUEBRA-CABEÇA - 60 PEÇAS, EM PAPELÃO, MULTICOLORIDO, RESISTENTE.	TOYSTER	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
1756	JOGO EDUCATIVO BINGO DOS BICHOS +4 ANOS 61 PEÇAS EM MADEIRA	KEPLER	10,000	UNIDADE	96,000	960,00
1757	BRINQUEDO EDUCATIVO - CUBO DIDÁTICO PEDAGÓGICO COM BLOCOS DE ENCAIXE, 18 PEÇAS.	KENDY	20,000	UNIDADE	78,000	1560,00
Especificação : Cubo Didático Brinquedo Educativo Pedagógico Mercatoyls 18 Peças Acompanha números e peças com formas geométricas para encaixar. Dimensões do brinquedo (C x L x A): 17x17x17 Faixa etária: +12 meses Tipo de embalagem: Saco						
1E+06	PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO	DELLO	10,000	UNIDADE	98,000	980,00
1541	ETIQUETA ADESIVA - ETIQUETA INK JET/LASER (25,4MMX 66,7MM) PACOTE COM 300 UND	COLACRIL	30,000	UNIDADE	40,000	1200,00
1539	LÁPIS DE CERA ESTACA - CAIXA COM 12 UND - CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE	ACRILEX	50,000	UNIDADE	34,000	1700,00
1540	MARCADOR PERMANENTE PI/PLASTICO, ACRILICO, VINIL, VIDRO. PONTA 2MM, CORES DIVERSAS	PILOT	100,000	UNIDADE	16,000	1600,00
1710	BRINQUEDO EDUCATIVO DOMINÓ MEIOS DE TRANSPORTE MDF 28 PEÇAS	GURU	10,000	UNIDADE	62,000	620,00
1711	KIT 20 TATAMES EVA COLORIDO - LINHA ECONÔMICA 50X50X1 CM	LIQUIDA	10,000	UNIDADE	159,900	1599,00
1712	JOGO EDUCATIVO DA MEMÓRIA, INFANTIL, 24 PEÇAS.	TATAME	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
1713	BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA-CABEÇA - ANIMAIS DA AMAZÔNIA, COM 48 PEÇAS.	CARLU	10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
1728	QUEBRA CABEÇA FLORESTA ANIMADA, COM 30 PEÇAS EM MDF	TOYSTER	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
1729	BRINQUEDO EDUCATIVO FORMAS MÁGICAS 28 PÇS	CARLU	10,000	UNIDADE	170,000	1700,00

Especificação : Idade Recomendada: A partir de 3 anos Dimensões da embalagem / peso: Comprimento: 28 cm Largura: 4,5 cm Altura: 28 cm Peso: 0,770 kg Material: Madeira Itens inclusos / peça: Contém 1 tabuleiro (25 x 25 cm), 28 peças coloridas, 24 fichas com 48 maneiras de montar.

Planilha 1

1730	MEMÓRIA EDUCATIVA DE SÍLABAS	NIG	BRINQUEDOS	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
Especificação : Contendo 40 peças medindo 50mm x 50mm x 3mm, acondicionadas em caixa tipo estojo, medindo 128mm x 130mm x 50mm.							
1731	BRINQUEDO DIDÁTICO EM MDF, ALFABETO COM LETRAS COLORIDAS, 27 PCS	XALINGO		10,000	UNIDADE	79,000	790,00
1732	BRINQUEDO DIDÁTICO DE MADEIRA FORMAS GEOMÉTRICAS COLORIDAS	XALINGO		10,000	UNIDADE	98,000	980,00
Especificação : Brinquedo didático em madeira com peças coloridas para encaixe com formas diversas. Estimula a coordenação motora, concentração e o aprendizado de cores e formas. Jogo com 12 peças. Idade Recomendada: acima de 3 anos. Informações Técnicas: Composição: MDF. Altura: 23cm. Comprimento: 30cm. Peso: 425gramas. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 12 Formas geométricas diversas. 01 Base de encaixe em MDF.							
1733	BRINQUEDO EDUCATIVO BLOCOS DE MONTAR EM MADEIRA, MAGNÉTICO 26 PEÇAS	JOTTPLAY		10,000	UNIDADE	168,900	1689,00
1734	JOGO DE DARDOS COM 3 BOLAS DE VELCRO + ALVO	LEADER		10,000	UNIDADE	79,000	790,00
1735	JOGO EDUCATIVO DE ENCAIXE, EM MADEIRA, 26 PCS	YAHA		10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
Especificação : Idade Recomendada: A partir de 18 meses Dimensões da embalagem / peso: Comprimento: 35 cm Largura: 7 cm Altura: 22 cm Peso: 0,990 kg Material: Madeira Itens inclusos / peça: Contém 1 base + 25 peças para encaixar nos pinos da base.							
1736	CUBO BABY EDUCATIVO, COM BLOCOS COLORIDOS E PEÇAS PARA ENCAIXE	KENDY		10,000	UNIDADE	58,000	580,00
1737	BRINQUEDO EDUCATIVO GIRO MÁGICO EM PLÁSTICO, COLORIDO.	DISMAT		10,000	UNIDADE	84,000	840,00
Especificação : Material Plástico Dimensões do item C x L x A 12,7 x 12,7 x 38,5 centímetros							
Objetivo educacional: Habilidades motoras, Pensamento criativo							
1738	BOLA DE VINIL BICO DE JACA COLORIDAS	BOLAS HIPER		10,000	UNIDADE	18,000	180,00
1739	BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA-CABEÇA - 1500 PEÇAS, FLORESTA AMAZÔNICA, PANORÂMICO	TOYSTER		10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA ATÉ 50 FOLHAS	TILIBRA		285,000	UNIDADE	110,000	31350,00
1706	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 22	LEONORA		8,000	UNIDADE	18,000	144,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO PEQUENO.	THOMPSON		130,000	UNIDADE	8,000	1040,00
1E+06	MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	JOCAR		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
1E+06	PAPEL CONTACT, TIPO: AUTOADESIVO; MATERIAL	CON-TACT		80,000	METRO	16,000	1280,00
Total :						4668510,70	

Condições de pagamento :	Deposito em Conta
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Quatro milhões, seiscentos e sessenta e oito mil e quinhentos e dez reais e setenta centavos.

Data : 02/08/2023

Charles Bento Costa Fonseca
carimbo e assinatura

COMERCIO DE ALIMENTOS

FONSECA LTDA

NPJ: 24.133.008/0001-94

RUA: ITUPIRANGA, Nº10

BAIRRO: MARACAJÁ CEP: 68.473-000

NOVO REPARTIMENTO - PA



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU/PA

1 mensagem

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

20 de junho de 2023 às 17:27

Para: robsonerik@hotmail.com

Prezado(a), bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor processo de contratação.
Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO:**"INSTALAR O LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO."**

- 1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.**
- 2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.**
- 3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO DE COMPRAS.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 99118- 9621.

Atenciosamente,
Melânia de Paula Santos
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.



pa07a_Anapu_20230605001_203013_G_DA_COSTA_LIMA_COMERCIO_DE_PAPELARIA_
E_INFORMATICA_LTDA.xls

59K

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL



CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 11.623.032/0001-60 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 25/02/2010
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL
G DA COSTA LIMA COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA.

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
G R PAPELARIA

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-02 - Comércio varejista de artigos de armarinho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor
82.19-9-01 - Fotocópias
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
R JARBAS PASSARINHO

NÚMERO
71

COMPLEMENTO

CEP
68.633-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
DOM ELISEU

UF
PA

ENDEREÇO ELETRÔNICO
GILPMDE@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(94) 8112-0797

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

GR
PAPELARIA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230605001	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL :	
NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS	
PROPONENTE :	
NOME: G DA COSTALIMA COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	
ENDEREÇO : R. Jartas Passarinho, 71	
BAIRRO : Centro CIDADE : Dom Eliseu - PA	
CNPJ : 11.623.032/0001-60	

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 05 de Junho de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

Planilha1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA Nº04	RADEX	150,000	UNIDADE	51,000	7650,00
Especificação : Acotchoada de algodão;entintado,(azul/preto),tamanho nº04						
1E+06	APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS	BRW	320,000	UNIDADE	19,000	6080,00
1E+06	APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR1	GOLLER	500,000	UNIDADE	8,000	4000,00
Especificação : Tamanho médio,01 furos,com depósito de resíduos,lâmina aço inoxidável,coresvariadas.						
1E+06	BANDEJA DUPLA, FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, MENDINDO 35CM/23CM.	ACRIMET	55,000	UNIDADE	147,000	8085,00
Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo, aproximadamente, 35cm x 23cm.						
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE.	RENDICOLLA	1100,000	UNIDADE	5,000	5500,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO.	RENDICOLLA	1040,000	UNIDADE	4,000	4160,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM	STICK NOTE	500,000	UNIDADE	11,900	5950,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS	STICK NOTE	390,000	UNIDADE	13,900	5421,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS	STICK NOTE	380,000	UNIDADE	13,900	5282,00
1E+06	BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA	MERCUR	900,000	UNIDADE	6,000	5400,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 12 DIGITOS	ELGIN	355,000	UNIDADE	62,000	22010,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND	KAZ	690,000	UNIDADE	14,000	9660,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND.	KAZ	1090,000	UNIDADE	10,000	10900,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND	KAZ	1030,000	UNIDADE	10,000	10300,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND.	KAZ	1240,000	UNIDADE	10,000	12400,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND.	KAZ	1140,000	UNIDADE	10,000	11400,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND.	KAZ	1160,000	UNIDADE	11,000	12760,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND.	KAZ	1100,000	UNIDADE	13,000	14300,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G.	FRAMA MAXI	590,000	UNIDADE	7,000	4130,00

Planilha1

	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO.	MAX PRINT	120,000	UNIDADE	18,500	2220,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM.	SCRITY	8000,000	UNIDADE	4,100	32800,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM	SCRITY	18600,000	UNIDADE	5,200	96720,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO LARGO.	JOCAR OFFICE	540,000	UNIDADE	8,500	4590,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA.	TILIBRA	530,000	UNIDADE	8,200	4346,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA - CE-8.	JOCAR OFFICE	115,000	UNIDADE	18,200	2093,00
1E+06	GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6).	GO OFFICE	104,000	UNIDADE	159,000	16536,00
1E+06	LÁPIS, ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE; REVESTIMENTO DE MADEIRA, CAIXA COM 144 UND.	CIS	1150,000	UNIDADE	155,000	178250,00
1E+06	LIVRO ATA 100FLS.	TILIBRA	222,000	UNIDADE	30,000	6660,00
1E+06	LIVRO DE PONTO GRANDE.	TILIBRA	180,000	UNIDADE	30,000	5400,00
1E+06	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	350,000	UNIDADE	45,000	15750,00
1E+06	PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA COM 500 FOLHAS.	CHAMEX	4790,000	CAIXA	494,000	2366260,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 80MM.	FRAMA	960,000	UNIDADE	42,000	40320,00

Planilha1

1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM.	POLIBRAS	490,000	UNIDADE	12,000	5880,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 40MM.	POLIBRAS	490,000	UNIDADE	15,000	7350,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 55MM.	POLIBRAS	620,000	UNIDADE	17,000	10540,00
1E+06	PASTA PARA DOCUMENTO EM L, TAMANHO A4, TRANSPARENTE.	ACP	600,000	UNIDADE	5,000	3000,00
1E+06	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS.	POLIBRAS	60,000	UNIDADE	98,000	5880,00
1E+06	PASTA SUSPENSÁ; ACABAMENTO: MARMORIZADA; COR: CASTANHO.	DELLO	6600,000	UNIDADE	9,000	59400,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO BIVOLTAGEM 110/220V 40W.	KAZ	84,000	UNIDADE	45,000	3780,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO BIVOLTAGEM 110/ 220V 40W.	KAZ	97,000	UNIDADE	62,000	6014,00
1E+06	QUADRO DE FELTRO 100X70CM.	SOUZA	35,000	UNIDADE	199,000	6965,00
1E+06	REABASTECEDOR P/ PINCEL PERMANENTE COM 40 ML.AZUL/VERMELHO E PRETO.	RADEX	97,000	UNIDADE	15,000	1455,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	WALEU	1060,000	UNIDADE	5,000	5300,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	WALEU	170,000	UNIDADE	12,000	2040,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 10/0 CAIXA COM 120 UNID	KAZ	670,000	UNIDADE	14,000	9380,00
1E+06	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	JOCAR	110,000	UNIDADE	145,000	15950,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M.	ADELBRAS	1310,000	UNIDADE	18,000	23580,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARAATÉ 25 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	TILIBRA	495,000	UNIDADE	52,000	25740,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS.	TILIBRA	115,000	UNIDADE	62,000	7130,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 19MM, PRETO - POTE COM 40 UNID	CIS	35,000	UNIDADE	38,000	1330,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 25MM PRETO - POTE COM 48 UNID.	CIS	35,000	UNIDADE	45,000	1575,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 32MM PRETO - POTE COM 24 UNID.	CIS	30,000	UNIDADE	75,000	2250,00
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA QUADRO BRANCO, 40 ML.	COMPACTOR	325,000	UNIDADE	18,000	5850,00
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA QUADRO BRANCO, 40ML.	COMPACTOR	315,000	UNIDADE	18,000	5670,00
1E+06	REABASTECEDOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO.	COMPACTOR	154,000	UNIDADE	18,000	2772,00
1E+06	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA NA COR PRETO.	RADEX	170,000	UNIDADE	19,000	3230,00

Especificação : Base plástica na cor preto, com compartimento para marcadores.

1E+06	BARBANTE Nº6 ROLO C/ 400 GR.	BANDEIRANTE	166,000	UNIDADE	38,000	6308,00
1E+06	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE.	DELLO	2700,000	UNIDADE	21,900	59130,00
1E+06	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE, TRAÇO	MASTERPRINT	1270,000	UNIDADE	10,000	12700,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	FRAMA MAXI	350,000	UNIDADE	48,000	16800,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 500 GR	FRAMA MAXI	410,000	UNIDADE	26,000	10660,00

Planilha1

1E+06	ENVELOPE KRAFT (PARDO),OFICIO, CONFECCIONADO.	SCRITY	200,000	UNIDADE	4,000	800,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 100 GR.	MERCUR	160,000	UNIDADE	16,000	2560,00
1E+06	MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)	COMPACTOR	690,000	UNIDADE	8,000	5520,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	393,000	UNIDADE	195,000	76635,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	313,000	UNIDADE	195,000	61035,00
1E+06	PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL.	SOUZA E CIA	330,000	UNIDADE	18,000	5940,00
1E+06	FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO.	ADELBRAS	610,000	UNIDADE	17,000	10370,00
1E+06	BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA	OKINI	35,000	UNIDADE	310,000	10850,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	MERCUR	1620,000	UNIDADE	1,600	2592,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140MM X 200MM	TILIBRA	50,000	UNIDADE	7,500	375,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 120 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	MASTERPRINT	210,000	UNIDADE	44,000	9240,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	MASTERPRINT	660,000	UNIDADE	46,000	30360,00
1E+06	PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4.	ACP	590,000	UNIDADE	9,000	5310,00
1E+06	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND, MATERIAL LATÃO; TRATAMENTO LATONADO.	ACC	230,000	UNIDADE	9,000	2070,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAÇA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS.	LEONORA	370,000	UNIDADE	75,000	27750,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAÇA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADORA, P/60 FOLHAS.	LEONORA	250,000	UNIDADE	112,000	28000,00
1E+06	PORTA CANETA/CLIPES, ORGANIZADOR DE MESA.	DELLO	70,000	UNIDADE	48,000	3360,00
Especificação : Confeccionado em acrílico fumê transparente.						
1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLÁSTICA.	WALEU	2750,000	UNIDADE	8,000	22000,00
Especificação : Transparente, horizontal 6x9cm, com presilha jacaré						
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID.	CIS	30,000	UNIDADE	112,000	3360,00
1E+06	TESOURA MODELO ESCOLAR, EM AÇO NIQUELADO.	CIS	370,000	UNIDADE	12,000	4440,00
Especificação : 4 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência em aço polido						
1E+06	TESOURA, MATERIAL AÇO.	LEONORA	295,000	UNIDADE	48,000	14160,00
Especificação : Material cabo polipropileno, comprimento 21cm (uso em escritório, tipo inox)						
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES.	BRW	45,000	PACOTE	49,000	2205,00
1E+06	GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND.	JOCAR OFFICE	305,000	UNIDADE	39,000	11895,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UND.	THOMPSON	240,000	UNIDADE	8,000	1920,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/ 10 UND.	THOMPSON	130,000	UNIDADE	12,000	1560,00
1E+06	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS.	MASTERPRINT	295,000	UNIDADE	44,000	12980,00
1E+06	PAPEL ADESIVO CONTACT CORES DIVERSAS, 45CM.	CON-TACT	210,000	METRO	17,000	3570,00

Planilha1

Especificação : PAPEL ADESIVO CONTACT, CORES DIVERSAS, 45CM LARGURA, DE BOA QUALIDADE, CORES VIVAS.

1E+06	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND.	EAGLE	235,000	UNIDADE	26,000	6110,00
1E+06	GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND.	EAGLE	560,000	UNIDADE	26,000	14560,00
1E+06	GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	EAGLE	575,000	UNIDADE	18,000	10350,00
1E+06	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND.	JOCAR OFFICE	175,000	UNIDADE	45,000	7875,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID	CIS	20,000	UNIDADE	105,000	2100,00
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO).	RADEX	336,000	UNIDADE	12,000	4032,00
1E+06	PAPEL CARBONO FORMATO A-4, 21X29 CM; CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL.	CIS	341,000	UNIDADE	95,000	32395,00
1E+06	TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO.	WNSC	95,000	UNIDADE	115,000	10925,00
1E+06	TNT DE CORES VARIADAS	LIQUIDA TATAME	1550,000	METRO	7,000	10850,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UND	BIC	890,000	UNIDADE	120,000	106800,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CAIXA COM 50 UND	BIC	640,000	UNIDADE	120,000	76800,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UND	BIC	144,000	UNIDADE	120,000	17280,00
1E+06	ADESIVO INSTANTANEO MULTUSO LIQUIDO	TEK BOND	245,000	UNIDADE	25,000	6125,00

Especificação : A base de cianacrilato, de baixa viscosidade, para adesão em borracha, plástico, cortiça, cerâmica e metal, peso 20gr.

1E+06	BARBANTE Nº 04, ROLO C/ 400 GR	BANDEIRANTE	110,000	UNIDADE	36,000	3960,00
1E+06	CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	KAZ	140,000	UNIDADE	15,000	2100,00
1E+06	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA.	RADEX	550,000	UNIDADE	8,000	4400,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM.	SCRITY	12600,000	UNIDADE	4,000	50400,00
1E+06	ENVELOPE PEQUENOTAM. 110X170MM.	SCRITY	4200,000	UNIDADE	3,000	12600,00
1E+06	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M	ADELBRAS	430,000	UNIDADE	28,000	11180,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M.	ADELBRAS	480,000	UNIDADE	7,000	3360,00
1E+06	FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M.	ADERE	600,000	UNIDADE	17,000	10200,00
1E+06	FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	110,000	UNIDADE	19,000	2090,00
1E+06	FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	21,000	2100,00
1E+06	FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	21,500	2150,00
1E+06	FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
1E+06	FITA MÉTRICA 200CM	DJW	40,000	UNIDADE	23,000	920,00
1E+06	GRAMPEADOR TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO.	GRAMP LINE	93,000	UNIDADE	68,000	6324,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS, COM 50 PARES.	DELLO	320,000	PACOTE	35,000	11200,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 45MM.	DELLO	700,000	UNIDADE	38,000	26600,00
1E+06	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS.	DELLO	500,000	UNIDADE	10,000	5000,00

Planilha1

1E+06	PASTA PLÁSTICA POLIIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM.	POLIBRAS	570,000	UNIDADE	15,500	8835,00
1E+06	QUADRO BRANCO 90X60.	STALO	28,000	UNIDADE	145,000	4060,00
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	JOCAR OFFICE	220,000	UNIDADE	17,000	3740,00
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	LEVOLPE	10,000	UNIDADE	72,000	720,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 90CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	LEVOLPE	410,000	UNIDADE	53,900	22099,00
1E+06	COLA PARA E.V.A E ISOPOR, SOLUVEL EM ALCOOL, BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM DE 35G.	ACRILEX	180,000	UNIDADE	21,000	3780,00

Especificação : Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

1E+06	FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	98,000	9800,00
1E+06	FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	118,000	11800,00
1E+06	GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6.	MAPED	410,000	UNIDADE	65,000	26650,00
1E+06	PAPEL 40 KG MEDINDO 0.66 X 0.96CM.	VPM	530,000	UNIDADE	5,000	2650,00
1E+06	PAPEL A3, BRANCO, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA 500 FOLHAS.	CHAMEX	52,000	CAIXA	560,000	29120,00
1E+06	PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS.	CROMUS	520,000	UNIDADE	6,000	3120,00
1E+06	PAPEL CREPON 28 GR MED 0.48MM X 2.00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS.	BM	230,000	UNIDADE	4,000	920,00
1E+06	PLACA DE E.V.A 40X60 2MM, CORES DIVERSAS.	LIQUIDA TATAME	1800,000	UNIDADE	6,000	10800,00
1E+06	PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS.	LIQUIDA TATAME	1200,000	UNIDADE	15,000	18000,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (15 MM) FARDO C/ 16 UND.	ISOESTE	100,000	UNIDADE	260,000	26000,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (30 MM) FARDO C/ 16 UND	ISOESTE	100,000	UNIDADE	260,000	26000,00
1E+06	BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR.	BANDEIRANTE	180,000	UNIDADE	40,000	7200,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200X275MM	TILIBRA	100,000	UNIDADE	9,000	900,00
1E+06	CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS.	TILIBRA	110,000	UNIDADE	48,000	5280,00
1E+06	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO	FORONI	6500,000	UNIDADE	4,000	26000,00
1E+06	FITILHO FINO CORES VARIADAS	RAIO DE SOL	550,000	ROLO	10,000	5500,00
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA, CORES DIVERSAS, POTE DE 3GR	REAL SEDA	280,000	UNIDADE	5,000	1400,00
1E+06	GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR	REAL SEDA	380,000	UNIDADE	4,000	1520,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	GRAMP LINE	360,000	UNIDADE	38,000	13680,00
1E+06	PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO	ASPAPER	1300,000	UNIDADE	4,000	5200,00
1E+06	PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS.	VPM	1100,000	UNIDADE	4,000	4400,00
1E+06	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS.	INOVECOLORS	360,000	UNIDADE	2,000	720,00
1E+06	PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS.	REPORT	355,000	UNIDADE	17,000	6035,00

Planilha I

1E+06	PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR	OFF PAPER	1600,000	UNIDADE	6,000	9600,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (20MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOESTE	110,000	UNIDADE	240,000	26400,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (25MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOESTE	100,000	UNIDADE	240,000	24000,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (5 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	ISOESTE	80,000	UNIDADE	240,000	19200,00
1E+06	POLASAEAL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND	PLASTFIX	100,000	UNIDADE	202,000	20200,00
1E+06	PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR.	REAL SEDA	200,000	UNIDADE	5,000	1000,00
1E+06	TNT CORES DIVERSAS	LIQUIDA				
		TATAME	128,000	PEÇA	280,000	35840,00

Especificação : TNT CORES DIVERSAS - Rolo contendo 50 metros, de cores diversas

1E+06	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR.	BRW	75,000	UNIDADE	14,000	1050,00
1E+06	PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS.	ROMITEC	650,000	UNIDADE	5,000	3250,00
1E+06	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA.	KAZ	102,000	UNIDADE	270,000	27540,00
1E+06	LINHA DE ANZOL N.35.	SEA TRIKER	225,000	UNIDADE	6,900	1552,50
1687	TINTA PARA PELE, HIPOALERGÊNICA, CORES DIVERSAS, 25ML	RADEX	190,000	UNIDADE	47,000	8930,00

Especificação : Especificação: Tinta para pele, hipoaergênica, cores diversas, embalagem contendo 25ml, do tipo colormake ou qualidade superior.

1487	MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	133,000	UNIDADE	190,000	25270,00
1E+06	BAMBOLÊS - CORES DIVERSAS	CEMAR	430,000	UNIDADE	12,000	5160,00
1688	GUARDA-CHUVA PEQUENO, CORES DIVERSAS, PARA APRESENTAÇÃO CULTURAL	BALLOON	130,000	UNIDADE	55,000	7150,00
1689	CHAPEU DE PALHA INFANTIL DESFIADO	GUEDES	80,000	UNIDADE	25,000	2000,00
1690	CHAPEU DE PALHA INFANTIL COMUM	GUEDES	60,000	UNIDADE	37,000	2220,00
1691	CHAPEU DE PALHA ADULTO DESFIADO	GUEDES	120,000	UNIDADE	26,000	3120,00
1692	CHAPEU DE PALHA ADULTO COMUM	EPOCAS	160,000	UNIDADE	37,000	5920,00
1693	PLÁSTICO PARA BANDEIROLAS, CORES DIVERSAS	BALLOON	100,000	METRO	2,000	200,00
1E+06	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES.	FESTA	390,000	CAIXA	17,000	6630,00
1E+06	MASSA DE MODELAR, MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS.	CIS	470,000	CAIXA	15,000	7050,00

Especificação : não entureça e possa ser reaproveitada. Caixa de 90g com 12 cores.

1E+06	CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES	ONDA	150,000	UNIDADE	17,000	2550,00
1E+06	GIZ DE CERA, GROSSO, CRAYONS DE CERA, CORES VARIADAS,	ACRILEX	300,000	CAIXA	17,000	5100,00

Especificação : vidas intensas, atóxico, não mancha as mãos, não esfalela, composto de ceras, pigmentos orgânicos especiais e mineral inerte, caixa com 12 cores, medidas aproximada 9 cm (altura) x 7,5mm (diâmetro)

1E+06	TINTA GUACHE, PARA USO EM PAPEL, CARTÃO E CARTOLINA,	ACRILEX	290,000	CAIXA	15,000	4350,00
-------	--	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : com 6 frascos de 15 ml, com as cores diversas, composto de resina vegetal, água desmineralizada, pigmentos orgânicos e conservantes, validade de 1 ano.

Planilha1

1E+06	CARTOLINA CORES VARIADAS	TILIBRA	800,000	UNIDADE	3,000	2400,00
1696	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 02	LEONORA	100,000	UNIDADE	7,000	700,00
1697	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 04	LEONORA	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
1695	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 00	LEONORA	100,000	UNIDADE	7,000	700,00
1698	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 06	LEONORA	100,000	UNIDADE	9,000	900,00
1699	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 08	LEONORA	90,000	UNIDADE	9,500	855,00
1700	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 10	LEONORA	90,000	UNIDADE	10,800	972,00
1701	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 12	LEONORA	90,000	UNIDADE	11,000	990,00
1702	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 14	LEONORA	90,000	UNIDADE	12,000	1080,00
1703	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 16	LEONORA	90,000	UNIDADE	13,000	1170,00
1704	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 18	LEONORA	90,000	UNIDADE	13,500	1215,00
1705	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 20	LEONORA	90,000	UNIDADE	14,000	1260,00
1694	BALÃO 7", MATERIAL LÁTEX, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 50 UNIDADES	PIC PIC	1800,000	UNIDADE	21,000	37800,00
Especificação : BALÃO 7", MATERIAL LÁTEX, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 50 UNIDADES						
UNIDADES, QUALIDADE DO TIPO SÃO ROQUE OU SUPERIOR						
1E+06	ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	BRW	31,000	UNIDADE	15,000	465,00
1E+06	BANDEJA SIMPLER PARA USO EM ESCRITÓRIO	ACRIMET	55,000	UNIDADE	112,000	6160,00
Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.						
1E+06	BANDEJA TRIPLA, ARTICULÁVEL, PARA USO EM ESCRITÓRIO.	DELLO	40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente, medindo aproximadamente 35cm x 23cm						
1E+06	BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM	TILIBRA	20,000	UNIDADE	6,000	120,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 08 DÍGITOS	BRW	80,000	UNIDADE	35,000	2800,00
1E+06	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM	JOCAR	210,000	UNIDADE	12,000	2520,00
1E+06	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR.	FRAMA	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
1E+06	ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETÍMETRO.	FORONI	1600,000	UNIDADE	1,800	2880,00
1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FUROS, CAIXA COM 400 UND.	DAC	20,000	UNIDADE	340,000	6800,00
1E+06	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO.	THOMPSON	630,000	UNIDADE	6,000	3780,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO.	PIMACO	10,000	UNIDADE	16,000	160,00
Especificação : Tipo bolinha, cor branca, 12mm, pct com 210 und.						
1E+06	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES.	PIMACO	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
1E+06	FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPA EM ACRÍLICO.	ACRIMET	19,000	UNIDADE	85,000	1615,00
1E+06	FITA DECORATIVA 20MM 50MTS.	NIZURI	20,000	UNIDADE	24,000	480,00
1E+06	FOLHA ADESIVA, TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA.	LANTECOR	24,000	UNIDADE	3,000	72,00
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 7.	FABER CASTELL	40,000	UNIDADE	22,000	880,00

Planilha1

1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES.	BRW	110,000	UNIDADE	11,000	1210,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITENº 7, TUBO COM 12 UNIDADES.	FABER CASTELL	40,000	UNIDADE	6,000	240,00
1E+06	PASTA COM ZIPER VERSÁTIL, COR CRISTAL, TAMANHO A4 360X240MM.	DAC	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS.	TILIBRA	85,000	UNIDADE	28,000	2380,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG.	MERCUR	5,000	UNIDADE	102,000	510,00
1486	PAPEL A4 LINHO, 180G, CAIXA COM 50 FOLHAS, CORES DIVERSAS	USAPEL	75,000	UNIDADE	45,000	3375,00
1E+06	PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 50 FOLHAS	USAPEL	45,000	CAIXA	63,000	2835,00
1494	VISOR E ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSA - PCT COM 50 UND	YES	35,000	UNIDADE	21,000	735,00
1740	JOGO DA MEMORIA 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF, 20 PARES TOTAL	CARLU	10,000	UNIDADE	95,000	950,00

Especificação : JOGO DA MEMORIA 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES TOTALIZANDO 40 PEÇAS DE 5 X 5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATOXICA EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA.

1741	DOMINÓ DE AZ, 28 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR	CARLU	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
------	---	-------	--------	---------	--------	--------

Especificação : DOMINÓ DE AZ, 28 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF 26 PEÇAS DE 7 X 3,5 CM PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATOXICA EM UMA DAS FACES CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17 X 9,5 X 4 CM, LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. BRINQUEDO EM MDF

1754	BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO DA MEMORIA ALFABETIZAÇÃO, 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR	CARLU	20,000	UNIDADE	94,000	1880,00
------	--	-------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Confeccionado em MDF 20 pares totalizando 40 peças de 5 x 5 cm cada, serigrafadas em policromia ultravioleta atóxica. Embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 12,5 x 12,5 x 5 cm cada. Lacrada com película de PVC encolhível.

1755	QUEBRA-CABEÇA - 60 PEÇAS, EM PAPELÃO, MULTICOLORIDO, RESISTENTE.	GROW	20,000	UNIDADE	68,000	1360,00
1756	JOGO EDUCATIVO BINGO DOS BICHOS +4 ANOS 61 PECAS EM MADEIRA	KEPLER	10,000	UNIDADE	94,000	940,00
1757	BRINQUEDO EDUCATIVO - CUBO DIDÁTICO PEDAGÓGICO COM BLOCOS DE ENCAIXE, 18 PEÇAS.	MERCO TOYS	20,000	UNIDADE	74,000	1480,00

Especificação : Cubo Didático Brinquedo Educativo Pedagógico Mercatoys 18 Peças Acompanha números e peças com formas geométricas para encaixar. Dimensões do brinquedo (C x L x A): 17x17x17 Faixa etária: +12 meses Tipo de embalagem: Saco

1E+06	PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO	DAC	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
1541	ETIQUETA ADESIVA - ETIQUETA INK JET/LASER (25,4MMX 66,7MM) PACOTE COM 300 UND	PIMACO	30,000	UNIDADE	32,000	960,00
1539	LÁPIS DE CERA ESTACA - CAIXA COM 12 UND - CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE	ACRILEX	50,000	UNIDADE	27,000	1350,00
1540	MARCADOR PERMANENTE P/PLÁSTICO, ACRILICO, VINIL, VIDRO, PONTA 2MM, CORES DIVERSAS	PILOT	100,000	UNIDADE	14,000	1400,00
1710	BRINQUEDO EDUCATIVO DOMINÓ MEIOS DE TRANSPORTE MDF 28 PEÇAS	CARLU	10,000	UNIDADE	58,000	580,00

Planilha1

1711	KIT 20 TATAMES EVA COLORIDO - LINHA ECONÔMICA 50X50X1 CM	LIQUIDA TATAME	10,000	UNIDADE	155,000	1550,00
1712	JOGO EDUCATIVO DA MEMÓRIA, INFANTIL, 24 PEÇAS.	XALINGO	10,000	UNIDADE	44,000	440,00
1713	BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA-CABEÇA - ANIMAIS DA AMAZÔNIA, COM 48 PEÇAS.	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
1728	QUEBRA CABEÇA FLORESTA ANIMADA, COM 30 PEÇAS EM MDF	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
1729	BRINQUEDO EDUCATIVO FORMAS MÁGICAS 28 PÇS	BABECI	10,000	UNIDADE	164,000	1640,00

Especificação : Idade Recomendada: A partir de 3 anos Dimensões da embalagem / peso:
Comprimento: 28 cm Largura: 4,5 cm Altura: 28 cm Peso: 0,770 kg Material: Madeira Itens inclusos /
peça: Contém 1 tabuleiro (25 x 25 cm), 28 peças coloridas, 24 fichas com 48 maneiras de montar.

1730	MEMÓRIA EDUCATIVA DE SILABAS	CARIMBRAS	10,000	UNIDADE	84,000	840,00
------	------------------------------	-----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Contendo 40 peças medindo 50mm x 50mm x 3mm, acondicionadas em caixa tipo
estojo, medindo 128mm x 130mm x 50mm.

1731	BRINQUEDO DIDÁTICO EM MDF, ALFABETO COM LETRAS COLORIDAS, 27 PÇS	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1732	BRINQUEDO DIDÁTICO DE MADEIRA FORMAS GEOMÉTRICAS COLORIDAS	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	98,000	980,00

Especificação : Brinquedo didático em madeira com peças coloridas para encaixe com formas
diversas. Estimula a coordenação motora, concentração e o aprendizado de cores e formas. Jogo
com 12 peças. Idade Recomendada: acima de 3 anos. Informações Técnicas: Composição: MDF.
Altura: 23cm. Comprimento: 30cm. Peso: 425gramas. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 12 Formas
geométricas diversas. 01 Base de encaixe em MDF.

1733	BRINQUEDO EDUCATIVO BLOCOS DE MONTAR EM MADEIRA, MAGNÉTICO 26 PEÇAS	EMS	10,000	UNIDADE	124,900	1249,00
1734	JOGO DE DARDOS COM 3 BOLAS DE VELCRO + ALVO	REA STAR	10,000	UNIDADE	86,000	860,00
1735	JOGO EDUCATIVO DE ENCAIXE, EM MADEIRA, 26 PÇS	CARLU	10,000	UNIDADE	115,000	1150,00

Especificação : Idade Recomendada: A partir de 18 meses Dimensões da embalagem / peso:
Comprimento: 35 cm Largura: 7 cm Altura: 22 cm Peso: 0,990 kg Material: Madeira Itens inclusos /
peça: Contém 1 base + 25 peças para encaixar nos pinos da base.

1736	CUBO BABY EDUCATIVO, COM BLOCOS COLORIDOS E PEÇAS PARA ENCAIXE	KENDY	10,000	UNIDADE	58,000	580,00
1737	BRINQUEDO EDUCATIVO GIRO MÁGICO EM PLÁSTICO, COLORIDO.	DISMAT	10,000	UNIDADE	84,000	840,00

Especificação : Material Plástico Dimensões do item C x L x A 12,7 x 12,7 x 38,5 centímetros
Objetivo educacional: Habilidades motoras, Pensamento criativo

1738	BOLA DE VINIL BICO DE JACA COLORIDAS	MIX BOLAS	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
1739	BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA-CABEÇA - 1500 PEÇAS, FLORESTA AMAZÔNICA, PANORÂMICO	TOYSTER	10,000	UNIDADE	225,000	2250,00
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA ATÉ 50 FOLHAS	BRW	285,000	UNIDADE	105,000	29925,00
1706	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 22	LEONORA	8,000	UNIDADE	16,000	128,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO PEQUENO.	THOMPSON	130,000	UNIDADE	7,800	1014,00
1E+06	MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	JOCAR	20,000	UNIDADE	14,200	284,00

Planilha1

1E+06	PAPEL CONTACT, TIPO: AUTOADESIVO, MATERIAL	CON-TACT	80,000	METRO	17,500	1400,00
				Total :	4790760,50	
Condições de pagamento :		Deposito em conta				
Prazo de entrega :		Imediato				
Validade da proposta :		60		dias.		
Valor por extenso :		Quatro milhões setecentos e noventa mil, setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos.				

Data : 02/08/2023

GILVAN DA COSTA LIMA
carimbo e assinatura

**G. DA COSTA LIMA COMERCIO DE
PAPELARIA E INFORMATICA LTDA**
CNPJ: 11.623.032/0001-60
RUA. JARBAS PASSARINHO, 71
BAIRRO: CENTRO
CEP: 68.633-000 DOM ELISEU - PA



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU

2 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: cleia-04@hotmail.com

20 de junho de 2023 às 17:23

Prezada, boa tarde.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor processo de contratação.
Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO**"INSTALAR O LIBREOFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO"****1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.****2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS.****3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 99118-9621

Atenciosamente,
Melânia de Paula
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 **pa07a_Anapu_20230605001_202999_MIL_VARIEDADES_COMERCIO_DE_ARTIGOS_E_ARMARINHO.xls**
59K**Cléia .** <cleia-04@hotmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

7 de agosto de 2023 às 21:57

SEGUE EM ANEXO A PLANILHA EM FORMATOS PDF E EXCEL.

De: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 20 de junho de 2023 20:23
Para: cleia-04@hotmail.com <cleia-04@hotmail.com>
Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

10/08/2023, 08:33

Gmail - COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU



MIL-VARIEDADES-COMERCIO-DE-ARTIGOS-E-ARMARINHO 3.pdf

655K



MIL-VARIEDADES-COMERCIO-DE-ARTIGOS-E-ARMARINHO (1)1.xlsx

36K



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 37.294.829/0001-54 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 02/06/2020
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL
MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MIL VARIEDADES

PORTE
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.55-5-02 - Comércio varejista de artigos de armarinho
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
AV SANDRO SCARPARO

NÚMERO
S/N

COMPLEMENTO

CEP
68.365-000

BAIRRO/DISTRITO
NOVO PANORAMA

MUNICÍPIO
ANAPU

UF
PA

ENDEREÇO ELETRÔNICO
KAMILLASCONTABILIDADE@GMAIL.COM

TELEFONE
(91) 9198-5454

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
02/06/2020

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 06/06/2023 às 15:55:54 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



VARIEDADES
AQUI VOCÊ É A PRIORIDADE

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230605001	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL :	NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS
PROPONENTE :	NOME: MIL VARIEDADES COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHO ENDEREÇO : AV. SANDRO SCARPARO, S/N BAIRRO : NOVO PANORAMA CIDADE : Anapu - PA CNPJ : 37.294.829/0001-54

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 05 de Junho de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

Planilha 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA Nº04 <i>Especificação : Alcolchoada de algodão,entintado (azul/preto),tamanho nº04</i>	PILOT	150,000	UNIDADE	49,900	7485,00
1E+06	APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS <i>Especificação : Apolchoada de algodão,entintado (azul/preto),tamanho nº04</i>	MAPED	320,000	UNIDADE	17,900	5728,00
1E+06	APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR1 <i>Especificação : Tamanho médio,01 furos,com depósito de resíduos,lâmina aço inoxidável,cores variadas.</i>	F CASTELL	500,000	UNIDADE	6,900	3450,00
1E+06	BANDEJA DUPLA, FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, MENDINDO 35CM/23CM. <i>Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo, aproximadamente, 35cm x 23cm.</i>	ACRINIL	55,000	UNIDADE	144,500	7947,50
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE.	RENDICOLLA	1100,000	UNIDADE	3,750	4125,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO.	RENDICOLLA	1040,000	UNIDADE	2,900	3016,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM	TILIBRA	500,000	UNIDADE	10,900	5450,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS	TILIBRA	390,000	UNIDADE	12,500	4875,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS	TILIBRA	380,000	UNIDADE	12,500	4750,00
1E+06	BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA	F CASTELL	900,000	UNIDADE	4,900	4410,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 12 DÍGITOS	HOOPSON	355,000	UNIDADE	59,900	21264,50
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND	KAZ	690,000	UNIDADE	12,500	8625,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND.	KAZ	1090,000	UNIDADE	8,900	9701,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND	KAZ	1030,000	UNIDADE	8,900	9167,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND.	KAZ	1240,000	UNIDADE	8,900	11036,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND.	KAZ	1140,000	UNIDADE	8,900	10146,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND.	KAZ	1160,000	UNIDADE	8,900	10324,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND.	KAZ	1100,000	UNIDADE	10,500	11550,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G.	FRAMA MAXI	590,000	UNIDADE	5,900	3481,00
1E+06	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO.	F CASTELL	120,000	UNIDADE	16,800	2016,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM.	SCRITY	8000,000	UNIDADE	2,900	23200,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM	SCRITY	18600,000	UNIDADE	3,500	65100,00
1E+06	ESTILETE LÂMINA DE AÇO LARGO.	THOMPSON	540,000	UNIDADE	7,300	3942,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA.	CMM	530,000	UNIDADE	6,700	3551,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA -CE-8.	CMM	115,000	UNIDADE	16,900	1943,50
1E+06	GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6).	KAZ	104,000	UNIDADE	148,900	15485,60
1E+06	LÁPIS, ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE; REVESTIMENTO DE MADEIRA, CAIXA COM 144 UND.	F CASTELL	1150,000	UNIDADE	144,000	165600,00
1E+06	LIVRO ATA 100F.LS.	TILIBRA	222,000	UNIDADE	28,000	6216,00

Planilha 1

1E+06	LIVRO DE PONTOGRANDE.	TILIBRA	180,000	UNIDADE	27,900	5022,00
1E+06	LIVRO DE PROTOCOLO. CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	350,000	UNIDADE	38,900	13615,00
1E+06	PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA COM 500 FOLHAS.	CHAMEX	4790,000	CAIXA	468,000	2241720,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A4Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 80MM.	KAZ	960,000	UNIDADE	38,800	37248,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM.	DELLO	490,000	UNIDADE	9,900	4851,00

1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 40MM.	DELLO	490,000	UNIDADE	12,900	6321,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 55MM.	DELLO	620,000	UNIDADE	14,900	9238,00
1E+06	PASTA PARA DOCUMENTO EM L, TAMANHO A4, TRANSPARENTE.	DELLO	600,000	UNIDADE	3,800	2280,00
1E+06	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS.	DELLO	60,000	UNIDADE	94,500	5670,00
1E+06	PASTA SUSPENSÁ; ACABAMENTO: MARMORIZADA; COR: CASTANHO.	DELLO	6600,000	UNIDADE	6,400	42240,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO BIVOLTAGEM 110/220V 40W.	KAZ	84,000	UNIDADE	42,900	3603,60
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO BIVOLTAGEM 110/ 220V 40W.	KAZ	97,000	UNIDADE	59,900	5810,30
1E+06	QUADRO DE FELTRO 100X70CM.	KAZ	35,000	UNIDADE	179,900	6296,50
1E+06	REABASTECEDOR P/ PINCEL PERMANENTE COM 40 ML, AZUL/VERMELHO E PRETO.	JOCAR	97,000	UNIDADE	10,900	1057,30
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	DELLO	1060,000	UNIDADE	2,900	3074,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	TRIDENT	170,000	UNIDADE	9,900	1683,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 10/0 CAIXA COM 120 UNID	KAZ	670,000	UNIDADE	12,500	8375,00
1E+06	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	JOCAR	110,000	UNIDADE	129,900	14289,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M.	EUROCEL	1310,000	UNIDADE	14,900	19519,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 25 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	KAZ	495,000	UNIDADE	48,900	24205,50
1E+06	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS.	TILIBRA	115,000	UNIDADE	58,900	6773,50
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 19MM, PRETO - POTE COM 40 UNID	TILIBRA	35,000	UNIDADE	34,800	1218,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 25MM PRETO - POTE COM 48 UNID.	TILIBRA	35,000	UNIDADE	42,900	1501,50
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 32MM PRETO - POTE COM 24 UNID.	TILIBRA	30,000	UNIDADE	69,900	2097,00
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA QUADRO BRANCO, 40 ML.	JOCAR	325,000	UNIDADE	14,800	4810,00
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA QUADRO BRANCO, 40ML.	JOCAR	315,000	UNIDADE	14,800	4662,00
1E+06	REABASTECEDOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO.	JOCAR	154,000	UNIDADE	14,800	2279,20
1E+06	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA NA COR PRETO.	KAZ	170,000	UNIDADE	17,500	2975,00

Especificação : Base plástica na cor preto, com compartimento para marcadores.

1E+06	BARBANTE Nº6 ROLO C/ 400 GR.	GUAPEX	166,000	UNIDADE	34,900	5793,40
1E+06	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE.	KAZ	2700,000	UNIDADE	18,600	50220,00

Planilha1

1E+06	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLASTICO, PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE, TRAÇO	BIC	1270,000	UNIDADE	8,900	11303,00
1E+06	COLA BRANCA,USO ESCOLAR COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	FRAMA MAXI	350,000	UNIDADE	44,900	15715,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 500 GR	FRAMA MAXI	410,000	UNIDADE	24,900	10209,00
1E+06	ENVELOPE KRAFT (PARDO),OFICIO, CONFECCIONADO.	FORONI	200,000	UNIDADE	2,400	480,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 100 GR.	MERCUR	160,000	UNIDADE	14,900	2384,00

1E+06	MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)	COMPACTOR	690,000	UNIDADE	7,400	5106,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	393,000	UNIDADE	184,000	72312,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	313,000	UNIDADE	184,000	57592,00
1E+06	PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL.	ACRINIL	330,000	UNIDADE	13,750	4537,50
1E+06	FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO.	EUROCEL	610,000	UNIDADE	14,900	9089,00
1E+06	BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA	GLIO	35,000	UNIDADE	289,900	10146,50
1E+06	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	MERCUR	1620,000	UNIDADE	1,000	1620,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140MM X 200MM	JANDAIA	50,000	UNIDADE	5,900	295,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 120 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	OFF PAPER	210,000	UNIDADE	39,900	8379,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	OFF PAPER	660,000	UNIDADE	43,000	28380,00
1E+06	PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4.	DELLO	590,000	UNIDADE	7,800	4602,00
1E+06	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND, MATERIAL LATÃO; TRATAMENTO LATONADO.	KAZ	230,000	UNIDADE	7,500	1725,00
1E+06	PERFURADOR C/TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS.	KAZ	370,000	UNIDADE	69,900	25863,00
1E+06	PERFURADOR C/TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADORA, P/60 FOLHAS.	KAZ	250,000	UNIDADE	103,900	25975,00
1E+06	PORTA CANETA/CLIPES, ORGANIZADOR DE MESA.	DELLO	70,000	UNIDADE	44,000	3080,00

Especificação : Confeccionado em acrílico fumê transparente.

1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLASTICA.	KAZ	2750,000	UNIDADE	6,300	17325,00
-------	--	-----	----------	---------	-------	----------

Especificação : Transparente, horizontal 6x9cm, com presilha jacarê

1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID.	TILIBRA	30,000	UNIDADE	104,900	3147,00
1E+06	TESOURA MODELO ESCOLAR, EM AÇO NIQUELADO.	LEONORA	370,000	UNIDADE	9,900	3663,00

Especificação : 4 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência em aço polido

1E+06	TESOURA, MATERIAL AÇO.	MUNDIAL	295,000	UNIDADE	45,900	13540,50
-------	------------------------	---------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Material cabo polipropileno, comprimento 21cm (uso em escritório, tipo inox)

1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES.	DELLO	45,000	PACOTE	48,000	2160,00
1E+06	GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND.	CMM	305,000	UNIDADE	36,700	11193,50
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UND.	JOCAR	240,000	UNIDADE	7,500	1800,00

Planilha1

1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/10 UND.	JOCAR	130,000	UNIDADE	10,800	1404,00
1E+06	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180GM² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS.	OFF PAPER	295,000	UNIDADE	43,000	12685,00
1E+06	PAPEL ADESIVO CONTACT CORES DIVERSAS, 45CM.	CON-TACT	210,000	METRO	14,900	3129,00
Especificação : PAPEL ADESIVO CONTACT, CORES DIVERSAS, 45CM LARGURA, DE BOA QUALIDADE, CORES VIVAS.						
1E+06	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND.	JOCAR	235,000	UNIDADE	24,900	5851,50
1E+06	GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND.	JOCAR	560,000	UNIDADE	24,900	13944,00
1E+06	GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	JOCAR	575,000	UNIDADE	16,900	9717,50
1E+06	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND.	JOCAR	175,000	UNIDADE	42,800	7490,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID	TILIBRA	20,000	UNIDADE	98,900	1978,00
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO).	RADEX	336,000	UNIDADE	10,900	3662,40
1E+06	PAPEL CARBONO FORMATO A-4, 21X29 CM; CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL.	KAZ	341,000	UNIDADE	89,900	30655,90
1E+06	TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO.	MAPED	95,000	UNIDADE	109,900	10440,50
1E+06	TNT DE CORES VARIADAS	DUB FLEX	1550,000	METRO	5,800	8990,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UND	BIC	890,000	UNIDADE	99,900	88911,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CAIXA COM 50 UND	BIC	640,000	UNIDADE	99,900	63936,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UND	BIC	144,000	UNIDADE	99,900	14385,60
1E+06	ADESIVO INSTANTANEO MULTITUSO LIQUIDO	TEK BOND	245,000	UNIDADE	22,500	5512,50
Especificação : A base de cianoacrilato, de baixa viscosidade, para adesão em borracha, plástico, cortiça, cerâmica e metal, peso 20gr.						
1E+06	BARBANTE Nº 04 ROLO C/ 400 GR	GUAPEX	110,000	UNIDADE	34,900	3839,00
1E+06	CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	KAZ	140,000	UNIDADE	12,700	1778,00
1E+06	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA.	BIC	550,000	UNIDADE	6,800	3740,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM.	SCRITY	12600,000	UNIDADE	2,900	36540,00
1E+06	ENVELOPE PEQUENO TAM. 110X170MM.	SCRITY	4200,000	UNIDADE	1,900	7980,00
1E+06	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M	ADELBRAS	430,000	UNIDADE	24,900	10707,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M.	EUROCEL	480,000	UNIDADE	5,900	2832,00
1E+06	FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M.	ADERE	600,000	UNIDADE	14,900	8940,00
1E+06	FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	110,000	UNIDADE	18,000	1980,00
1E+06	FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	19,000	1900,00
1E+06	FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
1E+06	FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	21,000	2100,00
1E+06	FITA MÉTRICA 200CM.	DJW	40,000	UNIDADE	18,900	756,00
1E+06	GRAMPEADOR TIPO ALOCATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO.	TILIBRA	93,000	UNIDADE	66,750	6207,75
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS, COM 50 PARES.	DELLO	320,000	PACOTE	32,900	10528,00

Planilha 1

1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA AZ, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 45MM.	DELLO	700,000	UNIDADE	35,900	25130,00
1E+06	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS.	FRAMA	500,000	UNIDADE	8,500	4250,00
1E+06	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM.	DELLO	570,000	UNIDADE	13,900	7923,00
1E+06	QUADRO BRANCO 90X60.	KAZ	28,000	UNIDADE	139,900	3917,20
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	LEVOLPE	220,000	UNIDADE	15,900	3498,00
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	LEVOLPE	10,000	UNIDADE	68,900	689,00

1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP. MED. 90CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	WALEU	410,000	UNIDADE	49,900	20459,00
1E+06	COLA PARA EVA E ISOPOR, SOLÚVEL EM ALCÓOL, BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM DE 35G.	ACRILEX	180,000	UNIDADE	12,900	2322,00

Especificação : Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

1E+06	FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	95,000	9500,00
1E+06	FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS.	PROGRESSO	100,000	UNIDADE	113,900	11390,00
1E+06	GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6.	MAPED	410,000	UNIDADE	59,900	24559,00
1E+06	PAPEL 40 KG MEDINDO 0.66 X 0.96CM.	VMP	530,000	UNIDADE	3,800	2014,00
1E+06	PAPEL A3, BRANCO, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA 500 FOLHAS.	CHAMEX	52,000	CAIXA	499,900	25994,80
1E+06	PAPEL CELOFANÉ, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS.	CROMIUS	520,000	UNIDADE	4,900	2548,00
1E+06	PAPEL CREPOM 28 GR MED 0.48MM X 2.00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS.	KAZ	230,000	UNIDADE	3,400	782,00
1E+06	PLACA DE EVA 40X60 2MM, CORES DIVERSAS.	IBELL	1800,000	UNIDADE	5,400	9720,00
1E+06	PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS.	IBELL	1200,000	UNIDADE	13,500	16200,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (15 MM) FARDO C/ 16 UND.	ISOEST	100,000	UNIDADE	229,900	22990,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (30 MM) FARDO C/ 16 UND	ISOEST	100,000	UNIDADE	229,900	22990,00
1E+06	BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR.	GUAPEX	180,000	UNIDADE	34,900	6282,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200X275MM	JANDAIA	100,000	UNIDADE	7,900	790,00
1E+06	CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS.	JANDAIA	110,000	UNIDADE	44,900	4939,00
1E+06	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO	FORONI	6500,000	UNIDADE	2,900	18850,00
1E+06	FIJILHO FINO CORES VARIADAS	RAIO DE SOL	550,000	ROLO	8,900	4895,00
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA, CORES DIVERSAS, POTE DE 3GR	LANTECOCES	280,000	UNIDADE	3,900	1092,00
1E+06	GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR	LANTECOCES	380,000	UNIDADE	2,900	1102,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	KAZ	360,000	UNIDADE	34,900	12564,00
1E+06	PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO	VMP	1300,000	UNIDADE	3,500	4550,00
1E+06	PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS.	VMP	1100,000	UNIDADE	3,400	3740,00
1E+06	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS.	VMP	360,000	UNIDADE	1,250	450,00
1E+06	PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS.	CHAMEX	355,000	UNIDADE	14,800	5254,00

Planilha 1

1E+06	PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR	OFF PAPER	1600,000	UNIDADE	4,800	7680,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (20 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOEST	110,000	UNIDADE	228,900	25289,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (25 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOEST	100,000	UNIDADE	228,900	22990,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (5 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	ISOEST	80,000	UNIDADE	228,900	18392,00
1E+06	POLASAEL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND	KAZ	100,000	UNIDADE	189,000	18900,00
1E+06	PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR.	LANTECORES	200,000	UNIDADE	3,900	780,00
1E+06	TNT CORES DIVERSAS	DUB FLEX	128,000	PEÇA	285,000	33920,00
Especificação : TNT CORES DIVERSAS - Rolo contendo 50 metros, de cores diversas						
1E+06	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR.	IARA	75,000	UNIDADE	12,750	956,25
1E+06	PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS.	VMP	650,000	UNIDADE	2,950	1917,50
1E+06	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA.	KAZ	102,000	UNIDADE	249,900	25489,80
1E+06	LINHA DE ANZOL N.35.	VMP	225,000	UNIDADE	6,500	1462,50
1887	TINTA PARA PELE, HIPOALERGÊNICA, CORES DIVERSAS, 25ML	RADEX	190,000	UNIDADE	44,400	8436,00
Especificação : Tinta para pele, hipoaérgica, cores diversas, embalagem contendo 25ml, do tipo colormake ou qualidade superior.						
1487	MARCADOR QUADRO BRANCO COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	133,000	UNIDADE	184,000	24472,00
1E+06	BAMBOLÊS - CORES DIVERSAS	CEMAR	430,000	UNIDADE	10,900	4687,00
1688	GUARDA-CHUVA PEQUENO, CORES DIVERSAS, PARA APRESENTAÇÃO CULTURAL		130,000	UNIDADE	49,900	6487,00
1689	CHAPEU DE PALHA INFANTIL DESFIADO	CONSTANTINO	80,000	UNIDADE	22,900	1832,00
1690	CHAPEU DE PALHA INFANTIL COMUM	CONSTANTINO	60,000	UNIDADE	34,900	2094,00
1691	CHAPEU DE PALHA ADULTO DESFIADO	CONSTANTINO	120,000	UNIDADE	24,900	2988,00
1692	CHAPEU DE PALHA ADULTO COMUM	CONSTANTINO	160,000	UNIDADE	34,900	5584,00
1693	PLÁSTICO PARA BANDEIROLAS, CORES DIVERSAS	BALLOON	100,000	METRO	1,400	140,00
1E+06	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES.	F CASTELL	390,000	CAIXA	13,900	5421,00
1E+06	MASSA DE MODELAR, MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS.	RADEX	470,000	CAIXA	12,850	6039,50
Especificação : não endureça e possa ser reaproveitada. Caixa de 90g com 12 cores.						
1E+06	CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES	NEO PEN	150,000	UNIDADE	14,900	2235,00
1E+06	GIZ DE CERA, GROSSO, CRAYONS DE CERA, CORES VARIADAS.	RADEX	300,000	CAIXA	14,900	4470,00
Especificação : viles intensas, atóxico, não mancha as mãos, não esfalela, composto de ceras, pigmentos orgânicos especiais e mineral inerte, caixa com 12 cores, medidas aproximada 9 cm(altura) x 7,5mm (diâmetro)						
1E+06	TINTA GUACHE, PARA USO EM PAPEL, CARTÃO E CARTOLINA,	RADEX	290,000	CAIXA	12,900	3741,00
Especificação : com 6 frascos de 15 ml, com as cores diversas, composto de resina vegetal, água desmineralizada, pigmentos orgânicos e conservantes, validade de 1 ano.						
1E+06	CARTOLINA CORES VARIADAS	VMP	800,000	UNIDADE	2,100	1680,00

Planilha1

1696	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 02	LEONORA	100,000	UNIDADE	5,900	590,00
1697	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 04	LEONORA	100,000	UNIDADE	6,700	670,00
1695	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 00	LEONORA	100,000	UNIDADE	5,600	560,00
1698	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 06	LEONORA	100,000	UNIDADE	8,200	820,00
1699	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 08	LEONORA	90,000	UNIDADE	8,900	801,00
1700	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 10	LEONORA	90,000	UNIDADE	9,500	855,00
1701	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 12	LEONORA	90,000	UNIDADE	10,200	918,00
1702	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 14	LEONORA	90,000	UNIDADE	10,900	981,00
1703	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 16	LEONORA	90,000	UNIDADE	11,600	1044,00
1704	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 18	LEONORA	90,000	UNIDADE	12,200	1098,00
1705	PINCEL ARTESANATO CHATO 815 CERDA NATURAL Nº 20	LEONORA	90,000	UNIDADE	12,900	1161,00
1694	BALÃO 7", MATERIAL LÁTEX, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 50 UNIDADES <i>Especificação : BALÃO 7", MATERIAL LÁTEX, CORES DIVERSAS, PACOTES COM 50 UNIDADES, QUALIDADE DO TIPO SÃO ROQUE OU SUPERIOR</i>	SÃO ROQUE	1800,000	UNIDADE	19,800	35640,00
1E+06	ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	IARA	31,000	UNIDADE	13,900	430,90
1E+06	BANDEJA SIMPLES PARA USO EM ESCRITÓRIO. <i>Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.</i>	ACRINIL	55,000	UNIDADE	99,900	5494,50
1E+06	BANDEJA TRIPLA, ARTICULÁVEL, PARA USO EM ESCRITÓRIO. <i>Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente, medindo aproximadamente 35cm x 23cm</i>	ACRINIL	40,000	UNIDADE	189,800	7592,00
1E+06	BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM	KAZ	20,000	UNIDADE	4,800	96,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 08 DÍGITOS	HOOPSON	80,000	UNIDADE	29,900	2392,00
1E+06	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM	PILOT	210,000	UNIDADE	10,500	2205,00
1E+06	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR.	TRIS	100,000	UNIDADE	4,900	490,00
1E+06	ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETÍMETRO.	SCRITY	1600,000	UNIDADE	1,000	1600,00
1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FUROS, CAIXA COM 400 UND.	DAC	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
1E+06	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO.	THOMPSON	630,000	UNIDADE	4,800	3024,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO.	KAZ	10,000	UNIDADE	14,750	147,50
1E+06	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUZO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES. <i>Especificação : Tipo bolinha, cor branco, 12mm, pct com 210 und.</i>	KAZ	10,000	UNIDADE	49,900	499,00
1E+06	FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPA EM ACRÍLICO.	ACRINIL	19,000	UNIDADE	79,900	1518,10
1E+06	FITA DECORATIVA 20MM 50MTS.	MASTER PRINT	20,000	UNIDADE	22,900	458,00
1E+06	FOLHA ADESIVA,TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA.	COLACRILL	24,000	UNIDADE	2,600	62,40
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 7.	FABER CASTELL	40,000	UNIDADE	19,900	796,00

Planilha1

1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES.	KAZ	110,000	UNIDADE	9,900	1089,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 7, TUBO COM 12 UNIDADES.	CONCEPT	40,000	UNIDADE	4,900	196,00
1E+06	PASTA COM ZÍPER VERSÁTIL, COR CRISTAL, TAMANHO A4 360X240MM.	DAC	5,000	UNIDADE	13,900	69,50
1E+06	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS.	TILIBRA	85,000	UNIDADE	26,900	2286,50
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG.	MERCUR	5,000	UNIDADE	98,000	490,00
1486	PAPEL A4 LINHO, 180G, CAIXA COM 50 FOLHAS, CORES DIVERSAS	OFF PAPER	75,000	UNIDADE	43,000	3225,00
1E+06	PAPEL FOTOGRÁFICO TAMANHO A4 50 FOLHAS	MASTER PRINT	45,000	CAIXA	59,900	2695,50
1494	VISOR E ETIQUETA BRANCA PARA PASTA SUSPENSA - PCT COM 50 UND	DELLO	35,000	UNIDADE	18,900	661,50
1740	JOGO DA MEMORIA 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF, 20 PARES	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	85,900	859,00
TOTAL Especificação : JOGO DA MEMORIA 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES TOTALIZANDO 40 PEÇAS DE 5 X 5 CM CADA, SERIGRAFADAS EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA.						
1741	DOMINÓ DE AZ, 28 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR	URIARTE	10,000	UNIDADE	77,900	779,00
Especificação : DOMINÓ DE AZ, 28 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR, CONFECCIONADO EM MDF 26 PEÇAS DE 7 X 35 CM PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES.CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17 X 9,5 X 4CM, LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. BRINQUEDO EM MDF						
1754	BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO DA MEMORIA ALFABETIZAÇÃO, 40 PEÇAS, 3+ ANOS, MULTICOR	URIARTE	20,000	UNIDADE	85,900	1718,00
Especificação : Confeccionado em MDF 20 pares totalizando 40 peças de 5 x 5 cm cada, serigrafadas em policromia ultravioleta atóxica. Embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 12,5 x 12,5 x 5 cm cada. Lacrada com película de PVC encolhível.						
1755	QUEBRA-CABEÇA - 60 PEÇAS, EM PAPELÃO, MULTICOLORIDO, RESISTENTE.	PAIS E FILHOS	20,000	UNIDADE	59,800	1196,00
1756	JOGO EDUCATIVO BINGO DOS BICHOS +4 ANOS 61 PECAS EM MADEIRA	PAIS E FILHOS	10,000	UNIDADE	85,900	859,00
1757	BRINQUEDO EDUCATIVO - CUBO DIDÁTICO PEDAGÓGICO COM BLOCOS DE ENCAIXE, 18 PEÇAS.	MERCO BRINQUEDOS	20,000	UNIDADE	64,900	1298,00
Especificação : Cubo Didático Brinquedo Educativo Pedagógico Mercatoys 18 Peças Acompanha números e peças com formas geométricas para encaixar. Dimensões do brinquedo (C x L x A): 17x17x17 Faixa etária: +12 meses Tipo de embalagem: Saco						
1E+06	PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO	DAC	10,000	UNIDADE	79,900	799,00
1541	ETIQUETA ADESIVA - ETIQUETA INK JET/LASER (25.4MMX 66.7MM) PACOTE COM 300 UND	PIMACO	30,000	UNIDADE	29,900	897,00
1539	LÁPIS DE CERA ESTACA - CAIXA COM 12 UND - CORES AZUL, PRETO, VERMELHO E VERDE	ACRILEX	50,000	UNIDADE	24,900	1245,00
1540	MARCADOR PERMANENTE P/PLÁSTICO, ACRILICO,VINIL,VIDRO. PONTA 2MM, CORES DIVERSAS	PILOT	100,000	UNIDADE	12,400	1240,00
1710	BRINQUEDO EDUCATIVO DOMINÓ MEIOS DE TRANSPORTE MDF 28 PEÇAS	CARLU	10,000	UNIDADE	54,900	549,00

Planilha 1

1E+06	MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	PILOT	20,000	UNIDADE	12,500	250,00
1E+06	PAPEL CONTACT, TIPO: AUTOADESIVO; MATERIAL	CON-TACT	80,000	METRO	14,900	1192,00
					Total :	4370192,60
Condições de pagamento : Depósito em conta						
Prazo de entrega : Imediato						
Validade da proposta : 60 dias.						
Valor por extenso : Quatro milhões trezentos e setenta mil, cento e noventa e dois reais e sessenta centavos.						

Data : 02/08/2023

MIL VARIEDADES COMERCIO DE
ARTIGOS E ARMARINHOS
L:37294829000154

Assinado de forma digital por MIL VARIEDADES
COMERCIO DE ARTIGOS E ARMARINHOS
L:37294829000154
Dados: 2023.08.02 14:33:16 -03'00'

carimbo e assinatura